
令和４年４月２５日 

ＰＴＡ会員の皆様 

合志市立合志楓の森小学校 

ＰＴＡ会長 永田 慎一 

令和４年度ＰＴＡ総会（書面決議）のご報告 

 

 麗春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろより子ども達の登下校の見守りにご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 令和４年度ＰＴＡ総会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため書面決議とさ

せていただきました。その結果をご報告いたしますので、ご確認ください。 

 

記 

 

◎総会成立の資格確認 

 ・ＰＴＡ会員 ５８５世帯（教職員含む） 

 ・提出数 ５３２枚 

 ＰＴＡ規約第１節総会第１６条の規定により、会員数の３分の２以上の書面決議の提出があっ

たため本総会は成立いたしました。 

 

◎議案 

 (1)合志市立合志楓の森小学校ＰＴＡ規約（案） 

 (2)合志市立合志楓の森小学校ＰＴＡ規約細則（案） 

 (3)令和３年度活動報告                     (4)令和３年度会計報告 

(5)令和４年度ＰＴＡ執行部（案）           (6)令和４年度事業計画（案） 

 (7)令和４年度会計予算（案） 

 ・承認 ５３２枚 / 承認しない ０枚 

 

 上記のとおり、過半数以上の承認を得られたため決議が成立したことをご報告いたします。 

今後のＰＴＡ活動につきましては、皆様の健康安全を最優先に考慮し、柔軟に対応してまいりま

す。 

今後ともＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

          

※ 合志楓の森小学校ＨＰ 

ＰＴＡページ ＱＲコード 


